Администрация муниципального образования «Понинское»

 «Понино» муниципал кылдытэтлэн администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2015
              №25
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Понинское» от 16.03.2015 №8 «О ликвидации муниципального учреждения культуры «Понинский культурно-спортивный комплекс»

  В связи с передачей в 2015 году осуществления части полномочий Администрациями муниципальных образований сельских поселений Глазовского района Администрации муниципального образования «Глазовский район» и в целях оптимизации расходов бюджетных средств муниципального образования «Глазовский район» на содержание муниципального учреждения культуры «Понинский КСК» муниципального образования «Понинское», руководствуясь  статьями 60-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 19.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08 апреля 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Порядком создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования «Понинское», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Понинское» от 03.10.2011 года № 21.2,
Уставом муниципального образования «Понинское», Администрация муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Понинское» от 16.03.2015 №8 «О ликвидации муниципального учреждения культуры «Понинский культурно-спортивный комплекс» следующие изменения:

1. Ликвидировать муниципальное учреждение культуры «Понинский культурно-спортивный комплекс» муниципального образования «Понинское» (далее по тексту-учреждение) в срок не позднее 01 июля 2015 года.

Глава муниципального образования «Понинское»
   Е.Л.Салтыкова